

Põltsamaa valla kaasava eelarve ettepanek

Allolevalt esitan ettepaneku Põltsamaa valla 2024 aasta kaasavasse eelarvesse Põltsamaa linna piirkonda.

ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmed (telefon, aadress või e-posti aadress)	Jan Müür, tel +372 59066242, janmyyr44@gmail.com
ettepaneku nimetus	Roosisaarele kaasaegne paviljon
ettepaneku eesmärki ja olulisust (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab);	1. Ettepaneku eesmärgiks on rajada Roosisaarele kaasaegne paviljon, mis pakub külastajatele varjualust ja multifunktsionaalset ruumi erinevate ürituste, puhkehetkede ning kogukonna tegevuste jaoks. Praegune paviljon ei näe enam eriti viisakas välja on ajale jalgu jäänud. Paviljon loob uue ja atraktiivse kogunemispaiaga, pakkudes meeldivat paika, kus puhata ja nautida loodust.
ettepaneku kirjeldust (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul);	Idee viiakse ellu maksimaalselt 12 kuu jooksul.
sihtrühma (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamiseks või uue võimaluse avanemisest otseselt kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused);	Kõik vanuserühmad, sealhulgas pered, lapsed, noored, täiskasvanud ja eakad. Kogukonnaliikmed, kes otsivad kohti sotsiaalsete, kultuuriliste ja hariduslike tegevuste jaoks. Kogukonna organisatsioonid ja huviringid. Turistid ja külastajad. Kaasaegse paviljoni rajamine Roosisaarele toob otseselt kasu laiale sihtrühmale, hõlmates kohalikke elanikke, kogukonna organisatsioone, turiste ja ürituste korraldajaid. Paviljon pakub mugavat ja ilmastikukindlat varjualust, mis vastab erinevate vanuserühmade ja huvigruppide vajadustele, aidates kaasa kogukonna elukvaliteedi ja piirkonna atraktiivsuse tõusule.
eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsioon)	Kokku 5 742,47 eurot. 1. Paviljon BETTY 18 m2 hind hinnapakkumuse alusel EUR 4 542,47 2. Paigaldus EUR 1200
muu oluline info	Kinnistu kuulub Põltsamaa vallale. Hinnapakkumus: https://www.inpuit.eu/et/a/paviljon-bessie-4650-x-4650-mm

Lugupidamisega

Jan Müür

/Allkirjastatud digitaalselt/